〒　381-0102

長野県長野市若穂保科2942-3

TEL　026-282-5955

FAX　026-282-5956

担当

名　称 酢漬（刻み） 参考上代（円） 550

ＪＡＮコード 4935944　093640 ＩＴＦコード なし

商品サイズ（㎜） 縦250×横170×厚さ10 配送ロット E工場商品混載5ケース～

量　目（g） 240 入　数（個） 30

ケースサイズ（㎜） 縦410×横265×高さ180 ケース重量（kg） 11

賞味期限（日） 120 保存方法 直射日光高温を避け常温保存

主原料原産地

アレルゲン７品目 無 アレルゲン２１品目 ごま

コンタミネーション

商品パッケージ 一括表示

青のり、漬け原材料〔果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩〕/調味料（アミノ酸）、

炭水化物：23.6ｇ　　　食塩相当量：2.6ｇ

商品説明

国産の割干大根と昆布と柚子皮を使用。

唐辛子のピリ辛と柚子のさっぱり感がよく合います。

着色料不使用

原材料名

干し大根、昆布、柚子皮、黒ごま、白ごま、唐辛子、山椒、麻の実、けしのみ、

酒精、（一部にごまを含む）

栄養成分
（100g当り）

エネルギー：104kcal　　　たんぱく質：1.5ｇ　　　脂質：0.4ｇ

商 品 仕 様 書
下記のとおりご案内申し上げます。

商品名 割干し大根　七味唐がらし入り

国産（大根、昆布、柚子皮）